
                    
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011) i članka 56. stavka 1. Zakona o obrani (Narodne novine, broj 
73/2013), Vlada Republike Hrvatske je, uz prethodnu suglasnost Predsjednika Republike 
Hrvatske, na sjednici održanoj 31. kolovoza 2013. godine, donijela  
 
 
 

O D L U K U 
 

o uporabi Oružanih snaga Republike Hrvatske  
u pružanju humanitarne pomoći 

 
 
 

I. 
 

  Odobrava se prelazak granice Republike Hrvatske Oružanim snagama 
Republike Hrvatske radi pružanja humanitarne pomoći  Portugalskoj Republici u gašenju 
požara. 
 
  Za izvršenje zadaća iz stavka 1. ove točke odobrava se korištenje dva 
zrakoplova Canadair CL-415 Hrvatskog ratnog zrakoplovstva i protuzračne obrane do 4. rujna 
2013. godine.  
 

II.  
  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Klasa:  022-03/13-04/373 
Urbroj:  50301-01/02-13-1 
 
Zagreb, 31. kolovoza 2013. 
 
 
 
GLAVNA TAJNICA        PREDSJEDNIK 
 
 
   Marica Matković        Zoran Milanović 
 


